
Oferent: Data: 28.02.2024

L.p. Udzielona odpowiedź

1 Tak należy ująć w ofercie.

2 Zamawiający nie wyraża zgody.

3
Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej , należy 
wykonać inwentaryzacje z natury podczas wizji lokalnej.

Oferent: Data: 28.02.2024

1
Zamawiający wymaga aby system był wyposażony w elementy 
wskazane w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

Oferent: Data: 2024-03-01

1
Zamawiający wymaga aby system był wyposażony w elementy 
wskazane w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

2
Zamawiający wymaga aby system był wyposażony w elementy 
wskazane w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

czy zapisy OPZ traktować literalnie?
Państwo oczekujecie biletów parkingowych, kart i czytników do 
wjazdu, zaś moja firma oferuje najnowocześniejsze rozwiązania 
eliminujące te kosztogenne czynniki.
Boję się jednak, że w nasza oferta może nie mieścić się w ramach 
opisanego projektu.
Czy możemy w naszej ofercie zawrzeć inną, niż przedstawiona 
przez Państwa, wizję rozwiązania organizacji parkingu przy 
hotelu Halo w Szczyrku?

OPZ II, 2, 1): czy konieczne jest instalowanie bileterki i 
pobieranie biletów? Nasze rozwiązanie przewiduje eliminację 
tych kosztogennych elementów - zmaiast tego numery 
rejestracyjne pojazdów byłyby sczytywane przez kamery LPR i 
przekazywane do dostarczonego systemu informatycznego

OPZ II, 2, 4): czy konieczne jest wydawanie kart i czytników? 
Nasze rozwiązanie eliminuje te kosztogenne elementy - zamiast 
tego proponujemy skanowanie numerów rejestracyjnych 
pojazdów i otwieranie szlabanu dla pojazdów znajdujących się na 
tzw. białej liście (wielkość listy nie ma ograniczeń)

 Odpowiedzi nr 1 na pytania Wykonawców  udzielone 01.03.2024 roku - wykonanie zadania inwestycyjnego „ System parkingowy” w 
Hotelu Halo Szczyrk

Pytania do dokumentów postępowania zakupowego

Czy Zamawiający przewiduje możliwość montażu systemu 
kontroli ruchu (parkingowego) na podstawie odczytywania tablic 
rejestracyjnych?

Czy Zamawiający przewiduje możliwość montażu systemu S.O.S., 
czyli czujnik dzwiękowy, który będzie otwierał szlaban na 
podstawie sygnalu?

Czy Zamawiający może przesłać dokumentację projektową 
każdego wjazdu/wyjazdu?
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